
2.1. 

1.30 

2.4.

2.5.

2.6.

2.8.

1.3.

1.9.

2.10.

2.11.

2.13.

2.12.

2.28.

2.15.

2.14.

2.17.

2.18.

2.19.

2.20.

2.34.

2.33.

2.26.

a

n

ó

d

o

v

é

 

u

z

e

m

n

e

n

i

e

o

c

h

r

.

 

p

á

s

m

o

 

a

n

ó

d

y

 

8

 

m

b

e

z

p

.

 

p

á

s

m

o

 

a

n

ó

d

y

 

1

5

0

 

m

b

e

z

p

.

 

p

á

s

m

o

 

a

n

ó

d

y

 

1

5

0

 

m

o

c

h

r

.

 

p

á

s

m

o

 

a

n

ó

d

y

 

8

 

m

Ing. arch. Eva MACÁKOVÁ  

SPRACOVATEĽ:

MIERKA:DÁTUM:

Č.VÝKR.

06/2019
1:10000

OBSTARÁVATEL:

Jakobyho 14

URBA s.r.o.

ZaD č.2 ÚPN-O  STAKCÍN

OBSAH:

040 01 KOŠICE

OBEC STAKCÍN

Č.PARÉ

OBSTARÁVATEL §2a

RNDr. Peter BOHUŠ

2

SCHVÁLENÉ 

obecným zastupiteľstvom v Stakčíne

uznesením č.........  zo dňa.....................

Miroslav Bober

starosta obce Stakčín

      .............................................

VZN  č. ............... zo dňa .......................

2.9.

2.3. 

2.2. 

SKAO Stakčín

1.11.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

2.29. 

2.32. 

2.32. 

2.32. 

1,2

3

PLOCHY RODINNÝCH DOMOV

NÁVRHSTAV

LEGENDA

2.2.

2.2.

KOMPLEXNÝ URBANISTICKÝ NÁVRH

PLOCHY OBCIANSKEJ VYBAVENOSTI

PLOCHY ZÁHRAD

NÁRODNÁ KULTÚRNA PAMIATKA

VODOVOD

KANALIZÁCIA, CERPACIA STANICA

VTL PLYNOVOD

STL PLYNOVOD

UZEMNENIE VTL PLYNOVODU

ANÓDOVÉ UZEMNENIE

VN VEDENIA, TRAFOSTANICE

PLOCHY REKREÁCIE A AGROTURISTIKY

PLOCHY VÝROBY

PLOCHY ŽIVOCÍŠNEJ VÝROBY

PLOCHY REKREÁCIE A ŠPORTU

PLOCHY PARKU, VEREJNEJ ZELENE, CINTORÍNA

ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACNÉ KÁBLE

OCHRANNÉ A BEZPEČNOSTNÉ PÁSMA

VODNÉ PLOCHY A TOKY

2.7.

2.21. 

1.14.

2.1.

1.30

2.4.

2.5.

2.6.

2.8.

1.3.

1.9.

2.10.

2.11.

2.13.

2.12.

2.28.

2.15.

2.14.

2.17.

2.18.

2.19.

2.31.

2.34.

2.33.

2.26.

2.9.

2.3.

2.2.

1.11.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

1.35.

2.29.

2.32.

2.32.

2.32.

2.2.

2.2.

2.7.

2.21.

2.20.

1.14.

1.35.

2.22. 

2.22.

2.30. 

2.30.

2.24.

2.24.

2.25. 

2.25.

2.26. 

2.26.

2.27.

2.27.

2.27.

2.27.

2.27.

2.27.

2.27.

2.27.

2.29.

2.29.

2.23. 

2.23.

1.35.

2.31.

2.31.

2.35.

2.35.

1.2.

1.2.

2.31.

2.37.

2.37.


